

Fornecedor: 4501-2 MAXIMO SUPERMERCADO LTDA - **CNPJ/CPF:** 76.096.270/0001-00 **Telefone:** 4335401233 **Status:** Habilitado

E-mail: ESCOBANDEIRANTES@HOTMAI **Representante:** 5148-9 ENEAS MAXIMO PEREIRA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	4545-APRESUNTADO FATIADO 1000 GR	100,00	KG	Classificado	PEPERI		16,90	1.690,00	
2	4538-BACON	100,00	KG	Classificado	PERDIGÃO		17,99	1.799,00	
3	5490-CARNE BOVINA DE 1ª COXÃO MOLE BIFE	130,00	KG	Classificado	3 FILHOS DE G		21,74	2.826,20	*
4	6016-CARNE BOVINA DE 2º - MÚSCULO	160,00	KG	Classificado			16,50	2.640,00	
5	4840-CARNE BOVINA DE 2º ACÉM MOÍDA	1.100,00	KG	Classificado			16,50	18.150,00	
6	4841-CARNE BOVINA DE 2º ACÉM PEDAÇO	1.100,00	KG	Classificado	3 FILHOS DE G		15,89	17.479,00	*
7	6017-CARNE DE FRANGO - COXINHA DA ASA	1.050,00	KG	Classificado	CANÇÃO		10,90	11.445,00	
8	6018-CARNE DE FRANGO - PEITO	700,00	KG	Classificado	GRANJEIRO		6,40	4.480,00	*
9	2843-CARNE DE FRANGO COXA E	600,00	KG	Classificado	GRANJEIRO		5,79	3.474,00	
10	2844-CARNE DE FRANGO RESFRIADO	120,00	KG	Classificado	GRANJEIRO		4,97	596,40	
11	4541-LINGUIÇA CALABRESA KG	700,00	KG	Classificado	SADIA		16,75	11.725,00	
12	4543-MUSSARELA FATIADA	100,00	KG	Classificado	AURORA		22,89	2.289,00	*
13	7807-PEIXE - FILÉ DE TILÁPIA	420,00	KG	Classificado	AQUALINA		33,80	14.196,00	
14	28-SALSICHA A GRANEL - TIPO HOT DOG - KG	400,00	KG	Classificado	PERDIGÃO		7,85	3.140,00	

Lote: 2	Lote 002								
1	5490-CARNE BOVINA DE 1ª COXÃO MOLE BIFE	10,00	KG	Classificado	3 FILHOS DE G		21,74	217,40	*
2	6016-CARNE BOVINA DE 2º - MÚSCULO	10,00	KG	Classificado			16,50	165,00	
3	4840-CARNE BOVINA DE 2º ACÉM MOÍDA	400,00	KG	Classificado			16,50	6.600,00	
4	4841-CARNE BOVINA DE 2º ACÉM PEDAÇO	400,00	KG	Classificado	3 FILHOS DE G		15,89	6.356,00	*
5	6017-CARNE DE FRANGO - COXINHA DA ASA	150,00	KG	Classificado			10,90	1.635,00	
6	6018-CARNE DE FRANGO - PEITO	200,00	KG	Classificado	GRANJEIRO		6,40	1.280,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
7	2843-CARNE DE FRANGO COXA E	180,00	KG	Classificado			5,79	1.042,20	
8	7807-PEIXE - FILÉ DE TILÁPIA	100,00	KG	Classificado			33,80	3.380,00	
Total da Proposta:								116.605,20	